



Piippo Oyj:n puolivuotiskatsaus 1.10.2024-31.3.2025: Piippo Oyj:n alkukauden liikevaihto kasvoi ja tappio pieneni vertailukaudesta

22.5.2025 11:00:00 EEST | Piippo Oyj | Yhtiötiedote

(tilintarkastamaton)

H1 2025 PÄÄKOHDAT

Yhtiön liikevaihto kasvoi päätuoteryhmien toimitusten alkaessa viimevuotta aiemmin. Tilikauden 2025 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto oli 6 296 t€, kun se vertailukaudella oli 5 502 t€. Kannattavuus parani vertailukaudesta mutta liiketulos pysyi tappiollisena. Yhtiön liiketulos oli -522 t€, kun se vertailukaudella oli -836 t€.

Yhtiöllä oli kauteen lähdetessä vertailukautta pienempi valmistuotevarasto. Yhtiö piti tarkastelukauden aikana kahdet muutosneuvottelut ja teki päätöksen paalausverkkotuotannon lopettamisesta Outokummun tehtaalla vuoden 2025 aikana. Yhtiö allekirjoitti lopullisen kauppasopimuksen yhtiön omistamien paalausverkko ja -lankakoneiden sekä tiettyjen tavara- ja tuotemerkkien Kaupasta portugalilaisen Cotesi, Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A.:n kanssa ("Kauppa"). Kauppa toteutetaan kahdessa vaiheessa ja yhtiö arvioi, että Kauppa saatetaan loppuun viimeistään vuoden 2026 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Yhtiö jatkaa paalausverkkojen - ja lankojen myyntiä vuoden 2025 loppuun asti ja on sitoutunut toimittamaan asiakkaiden kanssa sovitut tilaukset. Piipon tytäryhtiö Manilla Oy jatkaa yhtiön kuluttajaliiketoimintaa normaalisti. Aiemmin tiedotetun mukaisesti, Piipon hallitus on aloittanut selvitystyön jäljelle jäävän emoyhtiön ja Manilla Oy:n tulevaisuudesta ja pyrkii selvittämään eri vaihtoehtoja kattavasti siihen mennessä, että Kaupan toinen vaihe saadaan toteutettua kokonaisuudessaan. Hallitus arvioi muun muassa edellytyksiä jatkaa jäljelle jäävää liiketoimintaa sekä selvittää muita vaihtoehtoja yhtiölle, kuten käänteiseen listautumiseen tähtäävää yritysjärjestelyä.

Lokakuu 2024 - maaliskuu 2025 yhteenveto:

Yhteenveto (1 000 euroa)	Konserni 1.10.2024 - 31.3.2025	Konserni 1.10.2023 - 31.3.2024
Liikevaihto	6 296	5 502
Liiketulos	-522	-836
Katsauskauden tulos	-681	-1 032
Liiketoiminnan rahavirta	-243	112
Osakekohtainen tulos €	-0,53	-0,80

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli tarkastelujakson lopussa 10 377 t€ (14 776 t€). Vaihtuvat vastaavat olivat 5 984 t€ (9 867 t€), josta vaihto-omaisuus oli 3 208 t€ (6 926 t€). Käyttöpääoma laski 4 009 t€:oon (6 257 t€) johtuen vaihto-omaisuuden laskusta. Yhtiön vieras pääoma oli 7 710 t€ (10 465 t€), josta korollinen vieras pääomaa oli 5 934 t€ (7 041 t€).

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Yhtiökokous 25.3.2025 päätti hallituksen jäsenmääräksi viisi (5). Hallituksen jäsenenä toimivat Antti Piippo, Arvi Komulainen, Mikael Slotte, Olli Piippo ja Kari Hirvonen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Mikael Slotten.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi jatkamaan KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena tarkastajana toimii KHT Lauri Nikkinen.

Tiedot yhtiön johdosta ja hallinnosta ovat nähtävissä yhtiön kotisivuilla www.piippo.fi.

Henkilöstö	Konserni 1.10.2024 - 31.3.2025	Konserni 1.10.2023 - 31.3.2024
Henkilöstö keskimäärin	60	83
Henkilöstökustannukset (1 000 euroa)	-1 352	-1 841

KONSERNIRAKENNE SEKÄ TIEDOT OSAKKEISTA JA OSAKKEENOMISTAJISTA

Yhtiöllä on yksi arvo-osuusmuotoinen osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukaiset oikeudet. Yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakemäärä on 1 292 747. Piippo Oyj:n markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 1,87 miljoonaa euroa.

Piippo Oyj osakekurssin kehitys (€)	31.3.2025	31.3.2024	Muutos %
Aloituskurssi 1.10.	1,65	2,80	-41 %
Päättöskurssi 31.3.	1,45	2,10	-31 %
Ylin kurssi	2,04	2,80	-27 %
Alin kurssi	1,32	2,10	-37 %
Keskikurssi	1,56	2,40	-35 %

Piippo Oyj:llä oli 31.3.2025 päivätyn osakasrekisterin mukaan 477 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Piippo Oyj:n hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistuksessa oli 302 035 osaketta eli 23,4 % yhtiön osakekannasta.

Piippo Oyj on Piippo-konsernin emoyhtiö. Yhtiön täysin omistettuja tytäryhtiötä ovat Manilla Oy, venäläinen "OOO" PiippoRus ja Piippo International Oy.

NÄKYMÄT KOKO TILIKAUDELLE 1.10.2024 - 30.9.2025

Yhtiö arvioi tilikauden toimitusmäärien jäävän edellisestä tilikaudesta, johtuen paalausverkkotuotannon sopeuttamistoimista ja valmistautumisesta agriliiketoiminnan päättymiseen. Yhtiö ennustaa, että agrituotteiden valmistuotevarasto myydään loppuun vuoden 2025 aikana.

Yhtiön keskeisin tavoite on saattaa loppuun paalausverkko- ja paalauslankavaraston myynti ja jatkaa aiemmin aloitettua selvitystyötä emoyhtiön ja tytäryhtiö Manilla Oy:n tulevaisuudesta. Lisäksi yhtiö jatkaa toimenpiteitä tuotannollisen toiminnan lopettamiseksi ja arvioi vaihtoehtoja jäljelle jäävän käyttöomaisuuden realisoimiseksi. Yhtiö on päättänyt selvitystyössään käynnistää yhtiön omistamien kiinteistöjen myynnin Outokummussa ja Lempäälässä. Lisäksi yhtiö jatkaa selvitystyötä tytäryhtiö Manilla Oy:n myymisestä tai vaihtoehtoisesti liiketoimintojen jatkamisesta osana yhtiötä.

Yhtiö arvioi saavansa venäläisen tytäryhtiö "OOO" PiippoRus:n selvitystilamenettelyn päätökseen vuoden 2025 aikana.

Yhtiö ei anna tarkempaa ohjeistusta tilikauden 2025 liikevaihdosta tai tuloksesta.

ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Yhtiön kohtaamat merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät lyhyellä aikavälillä liittyvät mahdollisiin kysynnän vaihteluihin, valuuttakursseihin ja asiakkaiden toimintaympäristön muutoksiin.

Agrimarkkinoilla kysyntä on osaksi riippuvainen alueellisesti satokausien sääolosuhteista. Agrituotteiden liiketoiminnassa kilpailu on lisääntynyt huomattavasti viimeisten vuosien aikana ja alalla vallitseva ylitarjonta voi vaikuttaa tiettyjen markkinoiden ja tuotteiden kysyntään ja kannattavuuteen. Kuluttajatuotteiden liiketoiminnan kasvu on riippuvainen vallitsevasta suhdannetilanteesta ja kuluttajien ostovoimasta. Kaapelilankojen toimitukset ovat riippuvaisia eurooppalaisista merikaapelihankkeista.

Yhtiön toiminnan kansainvälisyys altistaa yhtiön valuuttojen muutoksista aiheutuville valuuttariskeille. Noin 40 % yhtiön liikevaihdosta syntyy muissa valuutoissa kuin euroissa. Yhtiö suojautuu tarvittaessa mahdollisuuksiensa mukaan valuuttariskeiltä. Konsernilla on olemassa tuotevastuuvakuutukset maailmanlaajuisesti ja luottotappioriskiltä pyritään suojautumaan vakuutuksin, mikäli mahdollista.

KATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Puolivuotiskatsaus on laadittu hyvää kirjanpitolapaa ja paikallista lainsäädäntöä sekä First North Growth Market -markkinapaikan sääntöjä noudattaen. Puolivuotiskatsaukseen sisältyviä lukuja ei ole tilintarkastettu. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

YHTIÖKOKOUS

Piippo Oyj:n vuoden 2025 varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2025. Yhtiökokousmateriaali on kokonaisuudessaan saatavilla yhtiön internetsivuilta osoitteesta: www.piippo.fi/fi/sijoittajalle/yhtiokokoukset.

TIEDOTTAMINEN

Tämä tiedote julkaistaan suomeksi yhtiön verkkosivuilla www.piippo.fi.

Tilikauden 1.10.2024 - 30.9.2025 tilinpäätös sekä toimintakertomus julkaistaan 11.12.2025. Muilta osin taloustiedotteiden aikataulu noudattaa arvopaperimarkkinalakia (746/2012 muutoksineen) ja Nasdaqin First North Growth Market -Sääntökirjaa.

Piippo Oyj
Hallitus

Tase	Konserni 31.3.2025	Konserni 31.3.2024	Konserni 30.9.2024
VASTAAVAA			

Aineettomat hyödykkeet	140 965	189 837	155 181
Aineelliset hyödykkeet	4 251 549	4 719 526	4 470 109
PYSYVÄT VASTAAVAT	4 392 514	4 909 363	4 625 290
Vaihto-omaisuus	3 208 308	6 925 601	4 864 527
Saamiset	2 621 468	2 754 591	1 432 764
Rahat ja pankkisaamiset	155 033	186 910	357 769
VAIHTUVAT VASTAAVAT	5 984 809	9 867 102	6 655 060
VASTAAVAA	10 377 323	14 776 465	11 280 349

VASTATTAVAA			
Osakepääoma	600 000	600 000	600 000
Muut rahastot	2 045 603	2 045 603	2 045 603
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	658 672	2 697 944	2 692 677
Tilikauden tulos	-680 728	-1 032 068	-2 055 155
OMA PÄÄOMA	2 623 546	4 311 478	3 283 125
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikaiset lainat	1 395 154	1 630 444	1 605 776
Lyhytaikaiset lainat	4 538 499	5 411 032	4 248 796
Ostovelat	1 820 124	3 423 511	2 142 653
Lyhytaikaiset velat	6 358 623	8 834 543	6 391 449
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 753 777	10 464 987	7 997 225
VASTATTAVAA	10 377 323	14 776 465	11 280 349

Tuloslaskelma	Konserni		Konserni		Konserni
	1.10.2024-	31.3.2025	1.10.2023-	31.3.2024	1.10.2023 - 30.09.2024
LIIVEVAIHTO		6 296 434		5 502 487	13 274 218
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-1 102 981		754 079	-739 629
Liiketoiminnan muut tuotot		18 473		45 553	63 070
Liiketoiminnan kulut		-5 456 979		-6 809 183	-13 637 234
Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä		-277 034		-329 342	-651 716
LIIKETULOS		-522 088		-836 405	-1 691 291
Rahoitustuotot ja -kulut		-179 385		-215 696	-478 519
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		-701 473		-1 052 102	-2 169 809
Tuloverot		20 744		20 033	114 655
TILIKAUDEN TULOS		-680 728		-1 032 068	-2 055 155

Rahoituslaskelma	Konserni 31.03.2025	Konserni 31.03.2024	Konserni 30.09.2024
Liiketoiminnan rahavirta:			
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-245 053	-507 063	-1 039 575
Käyttöpääoman muutos	169 493	619 131	2 866 658
Liiketoiminnan rahavirta (A)	-242 591	112 068	1 343 357
Investointien rahavirta			
Investointien rahavirta (B)	-39 226	-179 290	-52 815
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	-210 621	-244 498	-269 167
Lyhytaikaiset lainat, lisäys (+), vähennys (-)	289 702	362 893	-799 342
Rahoituksen rahavirta (C)	79 081	118 395	-1 068 509
Rahavirtojen muutos (A+B+C) lisäys (+), vähennys (-)	-202 736	51 173	222 033
Rahavarat kauden alussa	357 769	135 736	135 736
Rahavarat kauden lopussa	155 033	186 909	357 769

Konserni 31.03.2025	Konserni 31.03.2024	Konserni 30.09.2024
---------------------	---------------------	---------------------

Keskeiset tunnusluvut (1000 euroa)			
Liikevaihto	6 296	5 502	13 274
Kannattavuus			
Käyttökate, t€	-245	-507	-1 040
% liikevaihdosta	-4 %	-9 %	-8 %
Liiketulos, t€	-522	-836	-1 691
% liikevaihdosta	-8 %	-15 %	-13 %
Katsauskauden tulos, t€	-681	-1 032	-2 055
% liikevaihdosta	-11 %	-19 %	-15 %
Sijoitetun pääoman tuotto-%	-15 %	-12 %	-16 %
Oman pääoman tuotto-%	-46 %	-37 %	-48 %
Vakavaraisuus			
Omavaraisuusaste-%	26 %	31 %	29 %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %	-47 %	-64 %	44 %
Osakemarkkinoiden tunnusluvut			
Osakkeiden lukumäärä	1 292 747	1 292 747	1 292 747
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR	-0,53	-0,80	-1,59

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta = Liiketulos ennen poistoja / Liikevaihto * 100

Liiketulos (EBIT), % liikevaihdosta = Liiketulos / Liikevaihto * 100

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % = Liiketulos / (Taseen loppusumma - korottomat velat keskimäärin) * 100

Oman pääoman tuotto (ROE), % = Katsauskauden tulos / Oma pääoma keskimäärin * 100

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Suhteellinen velkaantuneisuus, % = Korolliset velat / Liikevaihto * 100

Osakekohtainen tulos (EPS), € = Katsauskauden tulos / Osakkeiden lukumäärä kauden päättyessä

Oman pääoman ja sijoitetun pääoman tuottoa kuvaavissa tunnusluvuissa tulos on jaettu katsauskauden kuukausien lukumäärällä (6) ja kerrottu luvulla 12 ennen laskentaa.

Suhteellista velkaantuneisuutta kuvaavassa tunnusluvussa liikevaihto on jaettu katsauskauden kuukausien lukumäärällä (6) ja kerrottu luvulla 12 ennen laskentaa.

Yhteyshenkilöt

- Mikko Anttila, Toimitusjohtaja, Piippo Oyj, +358 50 521 4011, mikko.anttila@piippo.fi
- Sisu Partners Oy, Juha Karttunen, Hyväksytty neuvonantaja, +358 40 555 4727

Tietoja julkaisijasta Piippo Oyj

Piippo Oyj:n ydinliiketoimintaa ovat paalausverkot ja -langat. Olemme kansainvälisesti alan yksi johtavista toimijoista. Yhtiön globaali jakeluverkosto kattaa jo yli 40 maata. Piippo Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)